МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Р.П. КРАСНЫЕ БАКИ"

Приказ

27Л2.2019 г. №274

О назначении ответственного
за организацию и координацию работы
по реализации федерального проекта
«Современная школа» национального
проекта «Образование»

С целью участия в реализации федерального проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование», проведения мероприятий по созданию
мест для реализации основных и дополнительных общеобразовательных
программ цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного
профилей в образовательных организациях, расположенных в Краснобаковском
районе, и дистанционных программ обучения определенных категорий
обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия, а также по
материально-техническому оснащению и обновлению содержания образования в
отдельных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по
адаптированным основным общеобразовательным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Дмитриеву А.С., заместителя директора, ответственной за
организацию и координацию функционирования Центра образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точка роста» (далее Центр).

2. Дмитриевой А.С., заместителю директора:

2.1. Разработать Положение о структурном подразделении - Центре, на
основании распоряжения Минпросвещения России от 01.03.2019 № р-23 к
10.02.2020г.;

2.2. Осуществить подбор и расстановку кадров Центра в соответствии с
примерным штатным расписанием Центра.

2.3. Разработать и утвердить к каждой должности из числа работников Центра

должностные инструкции.

2.4. Организовать работу по функционированию Центра с 1 сентября 2020
года.

2.5. Организовать информационное сопровождение создания
функционирования Центра (информационные стенды, сайт)

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И

<0 1~ g/o
Ct CD ф I <,<

W З'Н

Директор школь/^

< сЪ ЬХе,

С приказом

\Н.Н. Клементьева

£ "3 5 й..С. Дмитриева
о gs<g

ознакомлен